OMNITRONIC Égaliseur 2 x 31 bandes GEQ-2310XL
Égaliseur 2 x 31 bandes à faders XL
Réf. : 10355536
GTIN: 4026397522808
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397522808
Poids: 5,65 kg
Longueur: 0.54 m
Largeur: 0.28 m
Hauteur: 0.24 m
Caractéristiques:
- 2-channel version, 2 x 31 frequency controls with 1/3 octave steps
- XL (50 mm) sliding frequency controls with center click
- EQ range switchable ±6 dB to ±15 dB
- Bessel low-cut filter (18 dB/octave 40 Hz)
- Separate input gain control per channel
- Bypass switch allows instant comparison of the original sound with the equalized sound
- 4-fold LED level meter with clip indicator
- Inputs and outputs via 6.3 mm jack sockets, XLR sockets and screw terminals
- Rack installation, 3 U
- (19") 48,3 cm installation en rack  3 HE
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
Puissance totale de raccordement: 20 W
Branchement électrique: Alimentation électrique via appareils froids (M)
version encastrable câble d'alimentation à prise
contact de protection (inclus dans la livraison)
 Tramite
Plage de fréquence: 20 - 20000 Hz
Rapport signal/bruit: >95 dB
Distorsion harmonique: <0,01 % avec 1 kHz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Impédance: Entrée:    40 kOhm , sym.
 Entrée:    20 kOhm , non sym.
 Sortie:    120 kOhm , sym.
 Sortie:    60 kOhm , non sym.
Gain: ± 12 dB
Filtre: Low Cut: 40 Hz
Zone de contrôle: ±6dB, ±15dB, commutable
Atténuation de la diaphonie: >80 dB
Connexions: Entrée: Line via 2 x XLR 3 broches
 Entrée: Line via 2 x Prise 6,3 mm (asym.)
 Entrée: Line via borne à visser
 Sortie: Line via 2 x XLR 3 broches
 Sortie: Line via 2 x Prise 6,3 mm (asym.)
 Sortie: Line via borne à visser
Égaliseur: Master: 2 x égaliseur graphique 31 bandes
 Fréquences centrales : ISO standard, 1/3 octaves
(bandes de tiers d'octave), 20/25/31,5/40/50/63/8
0/100/125/160/200/250/315/400/500/ 630/800 Hz,
1/1,25/1,6/2/2,5/3,15/4/5/6,3/8/10/12,5/16/20 kHz
Niveau max.: Entrée:  +21 dBu
 Sortie:  +24 dBu, sym.
 Sortie:  +21 dBu, non sym.
Conception du boîtier: (19") 48,3 cm installation en rack  3 HE
Dimension: Largeur : 48,3 cm
 Profondeur : 22,3 cm
 Hauteur : 13,35 cm
Poids: 4,85 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.